În toate zilele orate mu-zicale.

Orchestra vieneză sub direcțiunea doamnei

**Frankl**

Inceputul la orele 7 1/2 seara.

Intrarea liberă.

**Soc. de Credit Mobilar Roman**

Pentru dezvoltarea industriei, comerțului și
... agriculturii în România.

SOCIETATE ANONIMĂ

Capital: Douzeci milioane lei

sau franci

Buc. 19 Sept. (1 Oct.) 1881.

Domnule

Circulara noastră din 21 August
... (2 Septembrie) 1881 v'a anunțat nu-
... mirea Domnului Anton Schlesinger la
... unul din cele două posturi de Direc-
... tor ale Societății noastre

Avem onoare a vă aduce astă-zi
... la cunoștință că Consiliul de Admi-
... nistrație, în virtutea art.